земли населенных пунктов, под здание консультативной поликлиники и лабораторию 

контактной коррекции зрения площадью 570 кв.м, кадастровый номер 16:50:010621:31, 

расположенный по адресу Республика Татарстан, г.Казань, ул.Бутлерова, д.41. 

Цена первоначального предложения – 13 532 432,00 (Тринадцать миллионов пятьсот 

тридцать две тысячи четыреста тридцать два) рубля без учета  НДС. 

Минимальная цена предложения (цена отсечения) -  6 766 216,00  (Шесть миллионов 

семьсот шестьдесят шесть тысяч двести шестнадцать) рублей. 

Величина снижения начальной цены (шаг понижения) – 676 621,60 (Шестьсот семьдесят 

шесть тысяч шестьсот двадцать один) рубль 60 копеек. 

Величина повышения цены (шаг аукциона) – 135 324,32 (Сто тридцать пять тысяч триста 

двадцать четыре) рубля 32 копейки. 

Ограничение права и обременение:  

Информацию по зданию смотри ниже в письме Министерства культуры Республики Татарстан 

от 13.06.2017г № 5505-05  

Информацию по земельному участку смотри ниже в письме Управления архитектуры и

[...]

года, предшествующего его продаже, и об итогах торгов по продаже такого имущества:  

Аукцион, назначенный на 21.06.2017г. признан несостоявшимся ввиду отсутствия заявок 

Требование о внесении задатка.  Сумма задатка для участия в аукционе (20 % от начальной 

цены лота) - 2 706 486,40 руб.  (Два миллиона семьсот шесть тысяч четыреста восемьдесят 

шесть) руб. 40 копеек  перечисляется (вносится) в течении срока приема заявок единым 

платежом на виртуальный счет Претендента, открытый при регистрации на электронной 

площадке: р/с 40302810800024000007, получатель Министерство финансов РТ( ГУП 

"Агентство по госзаказу" ЛР007020007-АгзСЭК), банк ПАО "АК БАРС" БАНК г.